
サーキットトライアル ヒート① 2019 / 9 / 23   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B-2 Entry :6    Start :6

1 6 菊間  邦明 KIKMAX買い物ｽｲﾌﾄ ZC32S ZⅢ 1'10.772 10 / 12 104.024
2 9 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'12.255 5 / 11 1.483 101.889
3 7 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS ZⅢ 1'13.997 8 / 9 3.225 99.491
4 8 太田  高之 DXLﾉ-ﾄﾆｽﾓS E12改 71R/08R 1'14.940 5 / 11 4.168 98.239
5 10 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 ZⅢ 1'14.965 3 / 9 4.193 98.206
6 12 梅本 まどか WPMSｳﾞｨｯﾂ NCP131 2'00.969 6 / 7 50.197 60.859

B-3 Entry :1    Start :1

1 11 板倉  麻美 WPMSﾌﾟﾝﾄｱﾊﾞﾙﾄ 199145 ZⅡ☆ 1'16.967 8 / 10 95.651

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

２０１９年JAF筑波ｻ-ｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第４戦 

主催：ＴＭＡＣ ＪＡＦ公認№１４２１号  

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル ヒート② 2019 / 9 / 23   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B-2 Entry :6    Start :6

1 6 菊間  邦明 KIKMAX買い物ｽｲﾌﾄ ZC32S ZⅢ R1'10.075 3 / 12 105.059
2 9 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'11.919 3 / 12 1.844 102.365
3 7 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS ZⅢ 1'12.459 6 / 11 2.384 101.602
4 8 太田  高之 DXLﾉ-ﾄﾆｽﾓS E12改 71R/08R 1'14.303 5 / 11 4.228 99.081
5 10 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 ZⅢ 1'14.612 3 / 10 4.537 98.670
6 12 梅本 まどか WPMSｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'55.422 8 / 8 45.347 63.783

B-3 Entry :1    Start :1

1 11 板倉  麻美 WPMSﾌﾟﾝﾄｱﾊﾞﾙﾄ 199145 ZⅡ☆ 1'15.825 3 / 3 97.092

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B-2: 1'10.694

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

２０１９年JAF筑波ｻ-ｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第４戦 

主催：ＴＭＡＣ ＪＡＦ公認№１４２１号  

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル　Ｂ－２／Ｂ－３クラス 2019 / 9 / 23   :     

正式総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B-2 Entry :6    Start :6

1 6 菊間  邦明 KIKMAX買い物ｽｲﾌﾄ ZC32S ZⅢ 1'10.772 10 / 12 ●R1'10.075 3 / 12
2 9 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'12.255 5 / 11 ●1'11.919 3 / 12 1.844
3 7 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS ZⅢ 1'13.997 8 / 9 ●1'12.459 6 / 11 2.384
4 8 太田  高之 DXLﾉ-ﾄﾆｽﾓS E12改 71R/08R 1'14.940 5 / 11 ●1'14.303 5 / 11 4.228
5 10 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 ZⅢ 1'14.965 3 / 9 ●1'14.612 3 / 10 4.537
6 12 梅本 まどか WPMSｳﾞｨｯﾂ NCP131 2'00.969 6 / 7 ●1'55.422 8 / 8 45.347

B-3 Entry :1    Start :1

1 11 板倉  麻美 WPMSﾌﾟﾝﾄｱﾊﾞﾙﾄ 199145 ZⅡ☆ 1'16.967 8 / 10 ●1'15.825 3 / 3

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B-2: 1'10.694

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName TireType

２０１９年JAF筑波ｻ-ｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第４戦 

主催：ＴＭＡＣ ＪＡＦ公認№１４２１号  

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル ヒート① 2019 / 9 / 23   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B-1 Entry :5    Start :5

1 3 望月  裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 ZⅢ 1'10.349 3 / 11 104.650
2 2 柴田   尚 DOMINISTA ﾏ-ﾁ K11改 RE71R 1'10.832 7 / 11 0.483 103.936
3 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ 1'11.104 4 / 11 0.755 103.538
4 4 直井      浩 ﾓﾝｽﾀ-DXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ AT81S ZⅢ 1'12.525 3 / 11 2.176 101.510
5 5 林    孝 通勤ｱﾙﾄﾜ-ｸｽ HA36S RE050A 1'20.184 5 / 10 9.835 91.814

B-4 Entry :4    Start :4

1 16 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE71R 1'08.004 9 / 12 108.258
2 15 小田桐 弘幸 myx神奈川86 ZN6 RE71R 1'10.717 10 / 11 2.713 104.105
3 14 田中  洋一 wanwan86 ZC6改 ﾎﾟﾃﾝｻﾞ 1'10.893 8 / 12 2.889 103.847
4 13 根塚  昌宏 RSｱﾑﾛ青86 ZN6 ZⅢ 1'13.966 11 / 11 5.962 99.532

B-5 Entry :4    Start :4

1 18 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 AD08R 1'06.154 3 / 12 111.286
2 26 金田  祐喜 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 RE71R 1'09.036 5 / 11 2.882 106.640
3 17 芳田   悟 TCA S2000 AP1 RE71R 1'11.748 10 / 11 5.594 102.609
4 19 菊地 誠一郎 連邦の白いｾﾌﾞﾝ FD3S RE71R 1'13.349 3 / 9 7.195 100.369

B-6 Entry :6    Start :6

1 23 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ZⅢ 1'03.144 3 / 11 116.591
2 22 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ- CP9A RE71R 1'03.413 5 / 8 0.269 116.096
3 20 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE71R 1'05.004 6 / 10 1.860 113.255
4 25 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ-BFMﾗﾝｻ- CT9A 1'05.586 3 / 12 2.442 112.250
5 24 鈴木  達朗 WRALEXSTi GVB RE71R 1'06.211 5 / 11 3.067 111.190
6 21 高木  七海 T-MANBROS 73WRX VAB RE71R 1'36.250 8 / 9 33.106 76.488

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

２０１９年JAF筑波ｻ-ｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第４戦 

主催：ＴＭＡＣ ＪＡＦ公認№１４２１号  

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＪＡＦ筑波 サーキットトライアル ヒート② 2019 / 9 / 23   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B-1 Entry :5    Start :5

1 3 望月  裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 ZⅢ 1'10.171 5 / 12 104.915
2 2 柴田   尚 DOMINISTA ﾏ-ﾁ K11改 RE71R 1'10.365 11 / 12 0.194 104.626
3 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ 1'11.144 12 / 12 0.973 103.480
4 4 直井      浩 ﾓﾝｽﾀ-DXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ AT81S ZⅢ 1'12.003 9 / 11 1.832 102.246
5 5 林    孝 通勤ｱﾙﾄﾜ-ｸｽ HA36S RE050A 1'19.562 5 / 10 9.391 92.532

B-4 Entry :4    Start :4

1 16 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE71R 1'08.230 8 / 10 107.900
2 15 小田桐 弘幸 myx神奈川86 ZN6 RE71R 1'10.804 2 / 11 2.574 103.977
3 14 田中  洋一 wanwan86 ZC6改 ﾎﾟﾃﾝｻﾞ 1'12.084 5 / 11 3.854 102.131
4 13 根塚  昌宏 RSｱﾑﾛ青86 ZN6 ZⅢ 1'12.532 9 / 12 4.302 101.500

B-5 Entry :4    Start :4

1 18 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 AD08R 1'06.685 2 / 11 110.400
2 26 金田  祐喜 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 RE71R 1'08.875 5 / 12 2.190 106.889
3 17 芳田   悟 TCA S2000 AP1 RE71R 1'09.196 11 / 12 2.511 106.393
4 19 菊地 誠一郎 連邦の白いｾﾌﾞﾝ FD3S RE71R 1'10.066 8 / 10 3.381 105.072

B-6 Entry :6    Start :6

1 23 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ZⅢ 1'03.052 4 / 11 116.761
2 22 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ- CP9A RE71R 1'03.221 5 / 9 0.169 116.449
3 20 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE71R 1'04.687 7 / 10 1.635 113.810
4 25 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ-BFMﾗﾝｻ- CT9A 1'04.729 3 / 11 1.677 113.736
5 24 鈴木  達朗 WRALEXSTi GVB RE71R 1'05.788 4 / 12 2.736 111.905
6 21 高木  七海 T-MANBROS 73WRX VAB RE71R 1'27.698 7 / 9 24.646 83.947

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

２０１９年JAF筑波ｻ-ｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第４戦 

主催：ＴＭＡＣ ＪＡＦ公認№１４２１号  

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル Ｂ－１／Ｂ－４／Ｂ－５／Ｂ－６クラス 2019 / 9 / 23   :     

正式総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B-1 Entry :5    Start :5

1 3 望月  裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 ZⅢ 1'10.349 3 / 11 ●1'10.171 5 / 12
2 2 柴田   尚 DOMINISTA ﾏ-ﾁ K11改 RE71R 1'10.832 7 / 11 ●1'10.365 11 / 12 0.194
3 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ ●1'11.104 4 / 11 1'11.144 12 / 12 0.933
4 4 直井      浩 ﾓﾝｽﾀ-DXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ AT81S ZⅢ 1'12.525 3 / 11 ●1'12.003 9 / 11 1.832
5 5 林    孝 通勤ｱﾙﾄﾜ-ｸｽ HA36S RE050A 1'20.184 5 / 10 ●1'19.562 5 / 10 9.391

B-4 Entry :4    Start :4

1 16 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE71R ●1'08.004 9 / 12 1'08.230 8 / 10
2 15 小田桐 弘幸 myx神奈川86 ZN6 RE71R ●1'10.717 10 / 11 1'10.804 2 / 11 2.713
3 14 田中  洋一 wanwan86 ZC6改 ﾎﾟﾃﾝｻﾞ ●1'10.893 8 / 12 1'12.084 5 / 11 2.889
4 13 根塚  昌宏 RSｱﾑﾛ青86 ZN6 ZⅢ 1'13.966 11 / 11 ●1'12.532 9 / 12 4.528

B-5 Entry :4    Start :4

1 18 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 AD08R ●1'06.154 3 / 12 1'06.685 2 / 11
2 26 金田  祐喜 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 RE71R 1'09.036 5 / 11 ●1'08.875 5 / 12 2.721
3 17 芳田   悟 TCA S2000 AP1 RE71R 1'11.748 10 / 11 ●1'09.196 11 / 12 3.042
4 19 菊地 誠一郎 連邦の白いｾﾌﾞﾝ FD3S RE71R 1'13.349 3 / 9 ●1'10.066 8 / 10 3.912

B-6 Entry :6    Start :6

1 23 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ZⅢ 1'03.144 3 / 11 ●1'03.052 4 / 11
2 22 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ- CP9A RE71R 1'03.413 5 / 8 ●1'03.221 5 / 9 0.169
3 20 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE71R 1'05.004 6 / 10 ●1'04.687 7 / 10 1.635
4 25 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ-BFMﾗﾝｻ- CT9A 1'05.586 3 / 12 ●1'04.729 3 / 11 1.677
5 24 鈴木  達朗 WRALEXSTi GVB RE71R 1'06.211 5 / 11 ●1'05.788 4 / 12 2.736
6 21 高木  七海 T-MANBROS 73WRX VAB RE71R 1'36.250 8 / 9 ●1'27.698 7 / 9 24.646

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName Type Tire

２０１９年JAF筑波ｻ-ｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第４戦 

主催：ＴＭＡＣ ＪＡＦ公認№１４２１号  

Tsukuba Circuit(2,045m) 


